

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
10	งานสุขภัณฑ์								
	รวมยอดยกมา							1,328,231.14	
10.1	โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบ (แบบมีหม้อน้ำ) พร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	2,980.00	11,920.00	250.00	1,000.00	12,920.00	
10.2	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	1,183.00	2,366.00	250.00	500.00	2,866.00	
10.3	หัวฉีดชำระ	4	ชุด	290.00	1,160.00	60.00	240.00	1,400.00	
10.4	ฝักบัวสายอ่อนพร้อมก๊อกเดียว	5	ชุด	400.00	2,000.00	100.00	500.00	2,500.00	
10.5	กระจกเงา	2	ชุด	250.00	500.00	70.00	140.00	640.00	
10.6	ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลิ่น	7	ชุด	80.00	560.00	70.00	490.00	1,050.00	
11	งานระบบไฟฟ้า								
11.1	โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออโรสเซนต์ 2x36 วัตต์	18	ชุด	250.00	4,500.00	135.00	2,430.00	6,930.00	
11.2	โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออโรสเซนต์ 1x36 วัตต์	20	ชุด	180.00	3,600.00	115.00	2,300.00	5,900.00	
11.3	ตู้คอนซูมเมอร์ ยูนิต 1 เฟส 2 สาย 63A 6 ช่อง	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	400.00	800.00	7,800.00	
11.4	สวิตช์ชนิดฝังผนัง	19	ชุด	40.00	760.00	70.00	1,330.00	2,090.00	
11.5	ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	7	ชุด	176.00	1,232.00	100.00	700.00	1,932.00	
11.6	เต้ารับโทรศัพท์	1	ชุด	200.00	200.00	240.00	240.00	440.00	
11.7	เต้ารับโทรทัศน์	1	ชุด	245.00	245.00	240.00	240.00	485.00	
11.8	สายไฟฟ้าขนาดต่างๆและอุปกรณ์	1	เหมารวม	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
11.9	ไฟฉุกเฉิน ส่องสว่างได้ไม่น้อยกว่า 15 ชม.	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	150.00	150.00	4,650.00	
11.10	ถังดับเพลิงเคมีแบบมีดถือ	2	ชุด	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมยอดยกไป							1,399,834.14	

(ลงชื่อ).....
 (นายไชยยศย์ คำจันทร์)
 ผ.ช. ช่างโยธา

(ลงชื่อ).....
 (นายไพโรจน์ สุ่มบัติ)
 ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจประเมินการ